

Anmälan om samråd vid överlåtelse av aktier eller andelar i säkerhetskänslig verksamhet¹

Den säkerhetskänsliga verksamheten bedrivs i

Namn på verksamhetsutövare

Organisationsnummer

Verksamhetsutövaren, som bedriver den säkerhetskänsliga verksamheten, är ett privat aktiebolag enligt aktiebolagslagen (2005:551)²

Uppgifter om den aktie- eller andelsägare som avser att överlåta hela eller delar av aktierna eller andelarna i verksamhetsutövaren

Namn på aktie- eller andelsägare

Organisations- eller personnummer

Postadress

Postnummer

Postort

Kontaktperson/ombud

Namn på kontaktperson/ombud

Telefonnummer

E-postadress

Postadress

Postnummer

Postort

Motpart i överlåtelsen/köparen

Motpart är ännu inte känd

Namn på motpart/köparen

Organisations- eller personnummer

Postadress

Postnummer

Postort

Kryssa för om samråd i detta ärende även anmäls till:

- Inspektionen för strategiska produkter³
- Annan tillsynsmyndighet, utöver Svenska kraftnät:

Namn på tillsynsmyndighet/er

Underlag som ska bifogas denna anmälan

- Beskrivning⁴ av den avsedda överlåtelsen
- Information om motparten/köparen (inklusive dennes ägarstruktur, om motparten/köparen är en juridisk person)⁵

Undertecknas av behörig ställföreträdare för överlåtaren eller ombud med skriftlig fullmakt

Namnteckning

Datum

Namnförtydligande

Titel

E-post

Telefonnummer

Anmälan om samråd skickas till

Postadress:

Svenska kraftnät
Tillsyn säkerhetsskydd
Box 1200
172 24 SUNDBYBERG

För frågor kontakta oss på:sakerhetsskydd@svk.se[Här finns information om hur Svenska kraftnät behandlar personuppgifter.](#)

Om er anmälan med tillhörande handlingar innehåller säkerhetsskyddsklassificerade uppgifter ska handlingen skickas till Svenska kraftnät med lämpligt säkerhetsskydd, exempelvis i säkerhetspåse med rekommenderad post. Handlingar som skickas in ska märkas på det sätt som framgår i 3 kap. Säkerhetspolisens föreskrifter om säkerhetsskydd (PMFS 2022:1) avseende exempelvis anteckning och exemplarnummer.

Information om de uppgifter som vi efterfrågar i ansökan

1. Samråd vid överlåtelse av aktier eller andelar i säkerhetskänslig verksamhet

Samråd ska anmälas om det gäller överlåtelse av aktier eller andelar i ett privat bolag som bedriver säkerhetskänslig verksamhet. Samråd ska anmälas även om den planerade överlåtelsen inte kommer att förändra ägarstrukturen. Samråd ska även anmälas vid överlåtelse av aktier eller andelar mellan bolag i en koncern.

Om det gäller en verksamhetsöverlåtelse/inkråmsöverlåtelse ska blanketten Anmälan om överlåtelse av säkerhetskänslig verksamhet användas istället.

2. Verksamhetsutövaren som bedriver den säkerhetskänsliga verksamheten är ett privat aktiebolag enligt aktiebolagslagen (2005:551)

Det är endast privata aktiebolag som omfattas av samråd. Publika aktiebolag omfattas inte.

3. Inspektionen för strategiska produkter

Utländska investerare som tänker investera i verksamheter som bedriver säkerhetskänslig verksamhet i Sverige måste anmäla det till Inspektionen för strategiska produkter. Lagen om granskning av utländska direktinvesteringar (2023:560) ska förhindra att utländska direktinvesteringar medför skada för Sveriges säkerhets, eller för allmän ordning och säkerhet i Sverige.

4. Beskrivning av den avsedda överlåtelsen

Beskriv tydligt vad som ska överlåtas, hur det ska ske och i vilken omfattning. Beskriv till exempel hur stor andel av aktierna eller andelarna som ska överlåtas och om det är en del i en serie överlåtelser eller en engångsföreteelse.

5. Information om motparten/köparen

Informationen om motparten/köparen ska till exempel inkludera ägarstruktur (om det är en juridisk person), säte för motparten/köparen, uppgifter om styrelsen inklusive namn, personnummer eller motsvarande och hemvist för personerna. Redogör även för om motparten är en offentlig eller privat aktör, ett publikt eller privat aktiebolag, del av en koncern eller ett eget bolag samt en svensk eller utländsk aktör. Om motparten ingår i en koncern, bifoga gärna ett schema som visar ägarstruktur.